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 Egz. Nr 1  
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
(odpowiedzi na pytania Wykonawców) 

 
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 
85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów pomocniczych dla Wojewódzkiej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły pytania Wykonawców do 
treści specyfikacji warunków zamówienia (swz) o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1 
„Dotyczy części 18, l.p. 8. 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje kolby miarowe oranżowe,  
ze skalą naniesioną farbą dyfuzyjną. Farba dyfuzyjna jest farbą brązową i żaden  
z producentów szkła laboratoryjnego nie ma w ofercie kolb oranżowych ze skalą brązową. 
Standardową skalą w kolbach oranżowych jest skala biała. Czy w związku z tym 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kolb oranżowych ze skalą białą?“ 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2 
„Dotyczy części 18, l.p. 14. 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje kolby miarowe 3ml, ze skalą 
naniesioną farbą dyfuzyjną. Farba dyfuzyjna jest farbą brązową i żaden z producentów 
szkła laboratoryjnego nie ma w ofercie kolb trapezowych 3ml ze skalą brązową.  
Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kolb miarowych 3ml  
ze skalą niebieską?“ 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 3 
„Dotyczy części 18 l.p.7-14. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kolb miarowych z naniesioną skala 
niebieską lub białą, które nie są wtapiane w szkło?“ 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian. 
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Pytanie nr 4 
„Dotyczy: umowy: Czy dostawa w ramach konkretnych pakietów odbywać się będzie 
jednorazowo?” 
Odpowiedź:  
Tak. 
 
Pytanie nr 5 
„Dotyczy: Część 5, poz. 1-2: Czy końcówki mają być pakowane w worki?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie określa preferowanego typu opakowania – dopuszcza się zarówno 
pakowanie w worki, jak i w raki. 
 
Pytanie nr 6 
„Dotyczy: Część 5, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w op. po 250 
sztuk?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian. 
 
Pytanie nr 7  
„Dotyczy: Część 9: Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 1 oraz 2? 
Prośbę swą motywujemy tym iż produkty te posiadają odmienną specyfikację  
od pozostałych. Poz. 1 i 2 to produkty szklane, natomiast pozostała część tego Pakietu  
to produkty plastikowe. Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności tegoż postępowania”. 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian. 
 
Pytanie nr 8 
„Dotyczy: Część 10, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści produkt o tej samej specyfice  
ale odpornym na wirowanie do 12000g?”  
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian. 
 
Pytanie nr 9 
„Dotyczy: Część 10, poz. 5-8: Czy Zamawiający dopuści końcówki o takiej samej specyfice 
jak wymagane z pojedynczym filtrem?” 
Odpowiedź:   
Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian. 
 
Pytanie nr 10  
„Dotyczy: Część 16, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany  
w op. jednostkowym po 10 szt?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian. 
 
Pytanie nr 11 
„Dotyczy: Część 17, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści produkty pakowane  
w op. jednostkowym po 25 sztuk, opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk?”  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 12 
„Dotyczy: Część 17, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści produkt mający 162 mm?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 13 
„Dotyczy: Część 27, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści produkty o tej samej specyfice, 
jednakże odporne na wirowania co najmniej do 12000xg?”  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 

Dyrektor 
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(podpis nieczytelny) 
Wojciech KOPER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/ 
2. a/a  


